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Championnats BCBW I 04_10_2020
Louvain-la-Neuve, 4-10-2020

Epreuve 1 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
04-10-20 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:43.84;  12: 1:31.40;  13: 1:23.10;  14: 1:17.57;  15: 1:14.59;  16: 1:12.33;  17: 1:10.36;  18: 1:08.70;
19 +: 1:05.72

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.PELLE, Luca-Alexandru BEL AQUABLA/010647/09 1:33.59 1:21.26 37.51 43.75

12 ans

1.VAN WANROIJ, Nathaniel NED AQUABLA/010644/08 1:30.77 1:25.16 38.42 46.74
2.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:28.46 1:40.89 * 45.36 55.53

15 ans

1.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:09.66 1:07.78 31.12 36.66
2.DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL NSG/005722/05 NT 1:11.27 32.20 39.07
3.ALLAUCA, Daniel BEL NSG/021198/05 1:16.14 1:14.20 33.13 41.07

16 ans

1.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:02.51 1:00.80 28.35 32.45
2.VAN WANROIJ, Sebastian NED AQUABLA/010645/04 1:04.77 1:02.66 28.66 34.00
3.JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 1:05.11 1:04.33 29.54 34.79
4.VIZCAINO JARRIN, Gerson WilliamBEL NSG/009248/04 1:12.72 1:13.91 * 33.69 40.22

17 - 18 ans

1.VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 57.37 1:00.15 27.60 32.55
2.FOLCH, Rémi FRA WN/008750/03 1:00.58 1:00.42 28.06 32.36
3.VAN HENTENRIJK, Matthieu BEL CNBA/002058/03 1:01.04 1:01.47 28.40 33.07
4.KARKOUR, Rayan BEL CNBA/010465/02 1:01.61 1:02.75 29.34 33.41

19 ans et plus

1.BORISAVLJEVIC, Alexis BEL CNBA/010707/97 54.89 56.62 26.47 30.15
2.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 56.22 57.88 27.00 30.88
3.ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 59.47 59.98 27.97 32.01
4.COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 1:00.18 1:02.75 28.81 33.94

forf.déc.CASARIN, Davide ITA CNBA/010829/95 54.86

Epreuve 2 Dames, 200m Papillon 13 ans et plus
04-10-20 Liste résultats
Temps limite BCBW 13: 3:26.38;  14: 3:20.12;  15: 3:11.94;  16: 3:04.77;  17: 2:59.13;  18: 2:54.78;  19 +: 2:52.20

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

15 ans

1.CAVALERU, Teodora ROUAQUABLA/010648/05 2:56.16 2:55.84 37.25 44.35

16 ans

1.DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 2:46.22 2:45.63 35.28 41.68
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Championnats BCBW I 04_10_2020
Louvain-la-Neuve, 4-10-2020

Epreuve 3 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
04-10-20 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:37.59;  12: 1:30.36;  13: 1:24.74;  14: 1:21.18;  15: 1:19.49;  16: 1:18.22;  17: 1:16.33;  18: 1:14.46;
19 +: 1:10.87

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.BUTTARELLI, Claudio ITA WN/009798/09 1:21.89 1:14.68
2.PELLE, Luca-Alexandru BEL AQUABLA/010647/09 1:19.67 1:17.50
3.PERREAULT-MOONEY, BenjaminCAN WN/009195/09 1:30.99 1:28.41
4.VASSART, Benjamin BEL SCR/009139/09 1:33.67 1:38.46 *

12 ans

1.MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 1:25.13 1:22.81
2.VAN WANROIJ, Nathaniel NED AQUABLA/010644/08 1:24.77 1:23.53
3.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:23.86 1:24.52
4.DAL ZOVO, Fabio BEL BOUST/010421/08 NT 1:29.14

13 ans

1.TAIS, Henri BEL BOUST/007024/07 1:21.95 1:15.09
2.PERREAULT-MOONEY, Leo CAN WN/008769/07 1:23.26 1:15.56

14 ans

1.MAUDOUX, Loïc BEL BOUST/044911/06 1:13.62 1:11.26
2.SALLMANN, Tristan FRA WN/008900/06 NT 1:19.07
3.VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:22.88 1:19.34

15 ans

1.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:09.62 1:09.91
forf.déc.LEDECQ, Noé BEL BOUST/008931/05 1:17.12

16 ans

1.VAN WANROIJ, Sebastian NED AQUABLA/010645/04 1:05.55 1:05.06
2.JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 1:13.73 1:06.20
3.VANLIEFFERINGE, Mathias BEL AQUABLA/009890/04 1:14.11 1:12.93

17 - 18 ans

1.FOLCH, Rémi FRA WN/008750/03 1:04.11 1:06.28
2.VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 1:03.15 1:08.10
3.GARRALON, Guillaume BEL BOUST/008817/03 1:11.72 1:12.00

19 ans et plus

1.LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 59.39 1:01.17
2.DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:01.54 1:03.44
3.EECKHOUT, Emile BEL CNBA/010821/01 1:02.32 1:04.13
4.CASARIN, Davide ITA CNBA/010829/95 NT 1:04.45
5.BORISAVLJEVIC, Alexis BEL CNBA/010707/97 NT 1:06.29
6.EL GHAZILI, Tijani BEL CNBA/010027/00 1:05.69 1:08.95
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Championnats BCBW I 04_10_2020
Louvain-la-Neuve, 4-10-2020

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
04-10-20 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:49.88;  12: 1:43.89;  13: 1:39.45;  14: 1:36.91;  15: 1:34.02;  16: 1:32.05;  17: 1:30.05;  18: 1:27.89;
19 +: 1:27.04

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12 ans

1.MITU, Maria ROU AQUABLA/010646/08 1:27.07 1:26.38 40.37 46.01

13 ans

1.HUISMAN BRUNIN, Laura BEL WN/009189/07 1:24.26 1:23.46 39.22 44.24
2.MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:33.18 1:28.51 41.98 46.53
3.COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:33.09 1:29.97 42.01 47.96
4.COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:37.15 1:31.51 42.87 48.64
5.MACHER, Florine BEL WN/009841/07 1:53.42 1:42.23 * 47.06 55.17

14 ans

1.DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 1:26.44 1:26.46 40.70 45.76

15 ans

1.FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 1:18.32 1:20.73 38.11 42.62
2.GURSEN, Irem BEL WN/008752/05 1:28.31 1:27.31 40.93 46.38

16 ans

1.HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:21.93 1:17.74 36.82 40.92
2.DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:20.58 1:20.60 38.56 42.04
3.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:17.49 1:20.74 38.20 42.54

disq.PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/008767/04 1:35.43
SW 4.4 - Départ anticipé

17 - 18 ans

1.DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 1:27.30 1:28.13 40.85 47.28

19 ans et plus

1.DELMOTTE, Elodie BEL CNBA/010398/99 1:14.16 1:16.21 36.02 40.19

Epreuve 5 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
04-10-20 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 48.58;  12: 44.44;  13: 42.05;  14: 40.28;  15: 39.39;  16: 38.89;  17: 37.65;  18: 36.77;  19 +: 35.12

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. EECKHOUT, Emile BEL CNBA/010821/01 30.84 30.94
2. JEHOULET, Célian BEL SCR/008634/04 39.26 37.38
3. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 41.37 37.70
4. LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 45.20 40.18
5. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 44.10 40.63
6. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 NT 42.77
7. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 43.58 43.73

forf.déc. LEDECQ, Noé BEL BOUST/008931/05 38.37
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Championnats BCBW I 04_10_2020
Louvain-la-Neuve, 4-10-2020

Epreuve 6 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
04-10-20 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 45.51;  12: 43.04;  13: 41.22;  14: 40.18;  15: 39.02;  16: 38.23;  17: 37.53;  18: 36.64;  19 +: 36.29

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. COETS, Shannon BEL CNBA/010126/01 31.18 32.94
2. DERENNE, Luna BEL WN/010796/02 33.23 33.76
3. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 35.68 34.09
4. KARASALIS, Catherine BEL CNBA/010500/04 33.75 34.86
5. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 34.42 35.01
6. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 34.54 35.19
7. DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 37.09 35.62
8. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 34.49 35.82
9. ETIENNE, Constance BEL BOUST/056839/06 37.01 35.97

10. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 35.74 36.09
11. RASK, Marie BEL WN/008770/06 36.11 36.98
12. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/008767/04 37.28 37.22
13. DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 42.94 37.46
14. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 40.11 37.99
15. CAVALERU, Teodora ROU AQUABLA/010648/0537.57 38.09
16. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 42.61 38.19
17. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 44.64 38.79 *
18. COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 45.17 39.75
19. GURSEN, Irem BEL WN/008752/05 39.38 40.67 *

MACHER, Florine BEL WN/009841/07 45.61 40.67
21. COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 47.04 42.04 *

Epreuve 7 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
04-10-20 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 44.13;  12: 41.12;  13: 38.89;  14: 36.92;  15: 36.01;  16: 35.44;  17: 34.62;  18: 33.82;  19 +: 32.17

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. CASARIN, Davide ITA CNBA/010829/95 NT 29.05
DO, Duy Thang BEL CNBA/010830/00 28.47 29.05

3. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 27.21 29.12
4. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 27.88 29.16
5. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 29.06 29.62
6. KARKOUR, Rayan BEL CNBA/010465/02 30.57 30.57
7. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 29.70 30.93
8. VAN WANROIJ, SebastianNED AQUABLA/010645/0430.68 31.98
9. VANLIEFFERINGE, MathiasBEL AQUABLA/009890/0431.81 32.38

10. EL GHAZILI, Tijani BEL CNBA/010027/00 30.86 33.02 *
11. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 34.95 33.42
12. BAKHAT HABIBI, NouhailBEL CNBA/007056/04 32.35 34.03
13. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 38.75 36.88
14. DE BACKER, Sébastien BEL WN/008745/07 46.05 37.50
15. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 41.62 40.50
16. VASSART, Benjamin BEL SCR/009139/09 46.11 41.82
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Championnats BCBW I 04_10_2020
Louvain-la-Neuve, 4-10-2020

Epreuve 8 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
04-10-20 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 6:11.61;  12: 5:52.54;  13: 5:38.42;  14: 5:30.35;  15: 5:19.70;  16: 5:10.71;  17: 5:07.55;  18: 5:00.08;
19 +: 4:55.64

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. JENKINS, Emma FRA CNSW/008181/09 5:40.81 5:29.88
50m: 36.89 36.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.62 40.73 200m: 2:42.76 300m: 400m: 5:29.88

2. SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 5:56.57 5:54.85
50m: 38.50 38.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.32 43.82 200m: 2:53.50 300m: 400m: 5:54.85

3. MACHALE, Julia GBR CNSW/010030/09 6:00.00 6:08.42
50m: 41.39 41.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.81 45.42 200m: 3:00.81 300m: 400m: 6:08.42

4. GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 6:05.00 6:13.94 *
50m: 41.06 41.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.18 46.12 200m: 3:03.66 300m: 400m: 6:13.94

5. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 6:10.00 6:19.70 *
50m: 39.84 39.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.75 46.91 200m: 3:03.88 300m: 400m: 6:19.70

6. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 6:30.00 6:47.89 *
50m: 42.04 42.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.51 50.47 200m: 3:19.20 300m: 400m: 6:47.89

7. ANTOINE, Anaïs BEL BOUST/059006/09 NT 6:49.12 *
50m: 39.79 39.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.60 49.81 200m: 3:16.22 300m: 400m: 6:49.12

12 ans

1. DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/008993/08 5:14.98 5:19.32
50m: 35.79 35.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.63 38.84 200m: 2:34.66 300m: 400m: 5:19.32

2. BEN YAICH, Wissam BEL CNSW/008172/08 5:35.64 5:35.66
50m: 37.01 37.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.85 40.84 200m: 2:43.22 300m: 400m: 5:35.66

3. MITU, Maria ROU AQUABLA/010646/086:07.31 6:00.86 *
50m: 41.48 41.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.35 44.87 200m: 2:58.23 300m: 400m: 6:00.86

13 ans

1. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 5:03.87 4:57.14
50m: 34.44 34.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.86 36.42 200m: 2:26.67 300m: 400m: 4:57.14

2. DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 5:15.95 5:04.27
50m: 33.52 33.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.33 37.81 200m: 2:29.77 300m: 400m: 5:04.27

3. HUISMAN BRUNIN, LauraBEL WN/009189/07 5:20.39 5:22.83
50m: 36.08 36.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.43 40.35 200m: 2:38.18 300m: 400m: 5:22.83

4. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 5:15.50 5:25.98
50m: 36.90 36.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.04 40.14 200m: 2:40.86 300m: 400m: 5:25.98
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Championnats BCBW I 04_10_2020
Louvain-la-Neuve, 4-10-2020

Epreuve 8, Filles, 400m Libre, 13 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

5. ROBERSON, Geneviève USA CNSW/010726/07 5:38.00 5:33.40
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.88 40.60 200m: 2:41.37 300m: 400m: 5:33.40

6. VETTER, Greta GER CNSW/009846/07 6:02.22 5:47.47 *
50m: 37.80 37.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.02 42.22 200m: 2:48.91 300m: 400m: 5:47.47

14 ans

1. KOTSOMYTI, Eleanna BEL CNSW/007120/06 4:50.15 4:45.98
50m: 32.08 32.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.22 35.14 200m: 2:19.52 300m: 400m: 4:45.98

2. ETIENNE, Constance BEL BOUST/056839/06 5:17.58 5:16.70
50m: 35.85 35.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.55 38.70 200m: 2:34.55 300m: 400m: 5:16.70

3. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 5:15.20 5:19.58
50m: 36.26 36.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.72 39.46 200m: 2:38.91 300m: 400m: 5:19.58

4. RASK, Marie BEL WN/008770/06 5:27.16 5:34.87 *
50m: 36.07 36.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.97 39.90 200m: 2:41.09 300m: 400m: 5:34.87

15 ans

1. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 4:57.35 4:57.62
50m: 35.94 35.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.97 38.03 200m: 2:30.06 300m: 400m: 4:57.62

2. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 5:04.96 5:03.09
50m: 35.26 35.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.93 37.67 200m: 2:30.73 300m: 400m: 5:03.09

3. LUKASEVICIUTE, Meda LTU CNSW/009857/05 5:05.00 5:04.03
50m: 35.38 35.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.31 37.93 200m: 2:30.80 300m: 400m: 5:04.03

4. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 5:04.43 5:13.81
50m: 35.94 35.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.61 38.67 200m: 2:33.00 300m: 400m: 5:13.81

16 ans

1. KARASALIS, Catherine BEL CNBA/010500/04 4:37.62 4:47.43
50m: 31.98 31.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.17 35.19 200m: 2:20.36 300m: 400m: 4:47.43

19 ans et plus

1. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 4:48.36 4:46.00
50m: 31.25 31.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.93 35.68 200m: 2:19.50 300m: 400m: 4:46.00

2. COETS, Shannon BEL CNBA/010126/01 NT 4:47.06
50m: 32.74 32.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.42 36.68 200m: 2:21.95 300m: 400m: 4:47.06

3. DELMOTTE, Elodie BEL CNBA/010398/99 NT 4:59.97 *
50m: 34.69 34.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.19 37.50 200m: 2:28.25 300m: 400m: 4:59.97
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Championnats BCBW I 04_10_2020
Louvain-la-Neuve, 4-10-2020

Epreuve 9 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
04-10-20 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 5:52.14;  12: 5:31.44;  13: 5:18.02;  14: 5:08.08;  15: 5:02.30;  16: 4:58.03;  17: 4:49.51;  18: 4:42.49;
19 +: 4:31.51

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. BUTTARELLI, Claudio ITA WN/009798/09 5:18.87 4:55.93
50m: 31.90 31.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.96 36.06 200m: 2:23.65 300m: 400m: 4:55.93

2. SEGUY, James BEL CNSW/009515/09 5:52.96 5:43.33
50m: 37.60 37.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.46 41.86 200m: 2:46.24 300m: 400m: 5:43.33

3. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 5:59.62 6:02.28 *
50m: 40.57 40.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.56 44.99 200m: 2:59.55 300m: 400m: 6:02.28

4. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 5:55.00 6:16.51 *
50m: 40.73 40.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.51 45.78 200m: 3:02.94 300m: 400m: 6:16.51

5. KROLIK, Julian POL CNSW/010568/09 5:55.00 6:29.80 *
50m: 43.62 43.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.73 50.11 200m: 3:16.08 300m: 400m: 6:29.80

12 ans

1. RABIE, Ilias BEL CNSW/009666/08 5:09.47 5:02.76
50m: 33.22 33.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.94 37.72 200m: 2:29.30 300m: 400m: 5:02.76

2. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 5:47.01 5:38.29 *
50m: 38.55 38.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.78 42.23 200m: 2:47.65 300m: 400m: 5:38.29

3. DAL ZOVO, Fabio BEL BOUST/010421/08 5:37.51 5:39.99 *
50m: 36.48 36.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.61 42.13 200m: 2:45.12 300m: 400m: 5:39.99

4. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 5:38.93 5:40.90 *
50m: 37.93 37.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.34 42.41 200m: 2:49.72 300m: 400m: 5:40.90

5. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 6:20.58 6:14.28 *
50m: 40.21 40.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.03 46.82 200m: 3:02.58 300m: 400m: 6:14.28

13 ans

1. TAIS, Henri BEL BOUST/007024/07 4:55.35 5:00.46
50m: 31.81 31.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.04 36.23 200m: 2:25.00 300m: 400m: 5:00.46

2. PERREAULT-MOONEY, LeoCAN WN/008769/07 NT 5:02.35
50m: 34.14 34.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.90 37.76 200m: 2:30.17 300m: 400m: 5:02.35

3. ESCARDINO, Alexandre ESP CNSW/009951/07 5:18.00 5:07.77
50m: 34.82 34.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.98 45.16 200m: 2:33.47 300m: 400m: 5:07.77

4. BOROWSKI, Brayan BEL CNSW/009669/07 5:13.44 5:08.20
50m: 33.72 33.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.83 38.11 200m: 2:30.07 300m: 400m: 5:08.20
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Championnats BCBW I 04_10_2020
Louvain-la-Neuve, 4-10-2020

Epreuve 9, Garçons, 400m Libre, 13 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

5. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 5:14.22 5:16.94
50m: 34.19 34.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.10 38.91 200m: 2:34.22 300m: 400m: 5:16.94

6. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 NT 5:40.34 *
50m: 37.45 37.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.99 43.54 200m: 2:50.05 300m: 400m: 5:40.34

7. DE BACKER, Sébastien BEL WN/008745/07 NT 5:42.57 *
50m: 36.80 36.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.32 42.52 200m: 2:48.69 300m: 400m: 5:42.57

8. MACHALE, Liam GBR CNSW/010031/07 5:40.00 5:43.82 *
50m: 36.86 36.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.45 42.59 200m: 2:47.20 300m: 400m: 5:43.82

9. VANDENHOVEN, JoshuaBEL CNSW/010724/07 6:15.00 6:10.23 *
50m: 39.90 39.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.34 44.44 200m: 3:00.00 300m: 400m: 6:10.23

14 ans

1. MAUDOUX, Loïc BEL BOUST/044911/06 4:55.12 4:46.04
50m: 32.25 32.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.63 35.38 200m: 2:20.99 300m: 400m: 4:46.04

2. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 4:57.26 4:53.20
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.26 36.62 200m: 2:23.90 300m: 400m: 4:53.20

3. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 5:59.03 5:10.42 *
50m: 35.24 35.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.78 38.54 200m: 2:33.04 300m: 400m: 5:10.42

4. SALLMANN, Tristan FRA WN/008900/06 NT 5:14.28 *
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.45 38.32 200m: 2:31.66 300m: 400m: 5:14.28

5. VISDELOUP, Malo FRA CNSW/009349/06 5:20.00 5:17.68 *
50m: 34.19 34.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.18 38.99 200m: 2:35.28 300m: 400m: 5:17.68

6. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 NT 5:36.98 *
50m: 35.98 35.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.41 41.43 200m: 2:43.84 300m: 400m: 5:36.98

15 ans

1. VANDENHOVEN, JoachimBEL CNSW/007666/05 4:31.97 4:29.69
50m: 30.38 30.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.59 33.21 200m: 2:13.19 300m: 400m: 4:29.69

2. BELL, Alexander BEL CNSW/009765/05 4:43.90 4:29.87
50m: 30.34 30.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.66 33.32 200m: 2:12.72 300m: 400m: 4:29.87

3. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 4:44.44 4:36.17
50m: 29.59 29.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.16 32.57 200m: 2:11.85 300m: 400m: 4:36.17

4. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 4:47.02 4:42.13
50m: 31.28 31.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.18 33.90 200m: 2:17.90 300m: 400m: 4:42.13

5. BIGGS, Kalvin BEL CNSW/009816/05 5:01.07 4:48.44
50m: 32.94 32.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.42 35.48 200m: 2:22.34 300m: 400m: 4:48.44
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Championnats BCBW I 04_10_2020
Louvain-la-Neuve, 4-10-2020

Epreuve 9, Garçons, 400m Libre, 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

6. JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 NT 4:52.84
50m: 32.18 32.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.95 35.77 200m: 2:22.84 300m: 400m: 4:52.84

7. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 4:41.75 4:54.16
50m: 29.45 29.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.28 33.83 200m: 2:17.35 300m: 400m: 4:54.16

8. DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL NSG/005722/05 5:07.47 4:55.83
50m: 31.85 31.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.95 35.10 200m: 2:21.49 300m: 400m: 4:55.83

9. ALLAUCA, Daniel BEL NSG/021198/05 4:57.98 5:00.53
50m: 32.34 32.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.87 35.53 200m: 2:23.14 300m: 400m: 5:00.53

16 ans

1. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 4:12.45 4:18.16
50m: 28.66 28.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.44 31.78 200m: 2:06.16 300m: 400m: 4:18.16

2. PANAGIOTIDIS, AlexandreBEL WN/008766/04 4:42.58 4:19.31
50m: 28.42 28.42 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:06.13 300m: 400m: 4:19.31

3. NYKVIST, Marcus SWE CNSW/010723/04 4:20.00 4:22.01
50m: 28.90 28.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.38 32.48 200m: 2:08.19 300m: 400m: 4:22.01

4. GURSEN, Melih BEL WN/008753/04 4:37.98 4:26.77
50m: 29.67 29.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.07 32.40 200m: 2:09.15 300m: 400m: 4:26.77

5. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 4:41.93 4:36.85
50m: 30.45 30.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.54 34.09 200m: 2:16.45 300m: 400m: 4:36.85

6. VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/009248/04 5:36.18 5:02.41 *
50m: 34.16 34.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.19 38.03 200m: 2:28.76 300m: 400m: 5:02.41

7. JEHOULET, Célian BEL SCR/008634/04 4:55.18 5:04.12 *
50m: 33.17 33.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.18 37.01 200m: 2:26.87 300m: 400m: 5:04.12

8. BAKHAT HABIBI, NouhailBEL CNBA/007056/04 5:00.96 5:08.17 *
50m: 31.05 31.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.67 34.62 200m: 2:22.52 300m: 400m: 5:08.17

17 - 18 ans

1. KARKOUR, Rayan BEL CNBA/010465/02 4:12.78 4:16.98
50m: 28.70 28.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.51 31.81 200m: 2:05.77 300m: 400m: 4:16.98

2. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 4:38.38 4:37.12
50m: 30.46 30.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.18 33.72 200m: 2:14.78 300m: 400m: 4:37.12

3. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 NT 4:39.09
50m: 28.59 28.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.29 33.70 200m: 2:14.04 300m: 400m: 4:39.09

4. GARRALON, Guillaume BEL BOUST/008817/03 4:48.12 4:56.72 *
50m: 33.52 33.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.77 36.25 200m: 2:25.87 300m: 400m: 4:56.72
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Epreuve 9, Messieurs, 400m Libre

19 ans et plus

1. CASARIN, Davide ITA CNBA/010829/95 3:47.94 4:02.86
50m: 27.51 27.51 150m: 250m: 350m:

100m: 57.36 29.85 200m: 1:58.49 300m: 400m: 4:02.86

2. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 4:19.46 4:21.48
50m: 29.43 29.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.83 32.40 200m: 2:08.19 300m: 400m: 4:21.48

3. DO, Duy Thang BEL CNBA/010830/00 NT 4:26.18
50m: 29.81 29.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.78 32.97 200m: 2:11.35 300m: 400m: 4:26.18

4. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 4:17.46 4:29.34
50m: 29.71 29.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.90 32.19 200m: 2:08.75 300m: 400m: 4:29.34

5. COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 4:14.68 4:29.88
50m: 30.05 30.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.53 33.48 200m: 2:12.74 300m: 400m: 4:29.88


